
 

Porto Sant’Elpidio, data del protocollo 

 

Al personale ATA 

Al sito web  

 

Oggetto: Modifica al piano annuale delle attività del personale ATA – a.s. 2024-25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la proposta di piano delle attività del personale ATA a.s. 2024-25 presentata dal Dsga prot. 

n. 23331 del 06-12-2024; 

VISTO il dispositivo di adozione del piano delle attività del personale ATA a.s. 2024-25, prot. n. 

23352 del 06/12/2024; 

SENTITO il D.S.G.A.; 

VISTI gli artt. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, 

“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

CONSTATATA la presenza di meri errori materiali nel mansionario di una unità di personale 

amministrativo del settore finanziario e patrimoniale; 

RAVVISATA la necessità di apportare le necessarie correzioni al piano di lavoro citato in premessa 

 

DISPONE 

 

con effetto dal 05-02-2025 e sino a nuova disposizione la modifica al piano annuale delle attività del 

personale ATA per a.s. 2024-25 come da documento allegato al presente provvedimento. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lucia Vagnoni 

 

 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003152 - 05/02/2025 - VII - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI


		2025-02-05T15:25:53+0100
	Lucia Vagnoni




